
Strona 1 z 2 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                Katowice, 06.05.2013r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o numerze 

DZP.381.8.2013.UG o wartości zamówienia poniżej równowartość kwoty 200 000 €  

na  

Przygotowanie graficzne i druk materiałów promocyjnych wraz z ich dostawą 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej 

dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną złożona przez Wykonawcę: 

PPU MULTIGRAF S.C. 
R. Ellert, J. Tomczuk 

Ul. Bielicka 76 C 
85-135 Bydgoszcz 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. 

cena – 100 % otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00 – oferta z najniższą ceną. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 

RAZEM 

1. 
 

HELDRUK Helena Rąbalska 
Ul. Partyzantów 2B 

82-200 Malbork 
72,57 pkt. 72,57 pkt. 

2. 
 
 

Wydawnictwo Garmond s.c. 
K Głowik, A. Fajfer, 

ul. Dolna 12 
05-152 Czosów 

Kazuń Nowy 

61,54 pkt. 61,54 pkt. 

3. 
 

Studio Projektowe KSD 
K. Skrzypek 

ul. Zawiszy Czarnego 9/23 
40-872 Katowice 

-------------------- ---------------- 

4. 
 

WP PRINT P. Potasznik 
Ul. Kościuszki 35A/10 

14-200 Iława 
81,93 pkt. 81,93 pkt. 

5. 
 

P.P.H. ZAPOL 
Dmochowski, Sobczyk Sp. J 

Al. Piastów 42 
71-062 Szczecin 

76,24 pkt. 76,24 pkt. 

6. 
 

OFFSET Druk i Media Sp. z o.o. 
Ul. Frysztacka 48 
43-400 Cieszyn 

73,83 pkt. 73,83 pkt. 



Strona 2 z 2 

 

7. 
 

PPU MULTIGRAF S.C. 
R. Ellert, J. Tomczuk 

Ul. Bielicka 76 C 
85-135 Bydgoszcz 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

8. 
 

P.U.H. JANTER s.c. 
S. Terlikowski, M. Jankowicz 

ul. Chrobrego 41 
11-300 Biskupiec 

72,17 pkt. 72,17 pkt. 

9. 
 

GRAFPOL A. Blicharz-Krupińska 
Ul. Czarnieckiego 1 

53-650 Wrocław 
75,26 pkt. 75,26 pkt. 

10. 
 

Drukarnia Archidiecezjalna 
Ul. Wita Stwosza 11 

40-042 Katowice 
63,62 pkt. 63,62 pkt. 

11 
 

Drukarnia MIKOPOL 
D. Mikolasek 

Ul. Z. Nałkowskiej 51 
41-922 Radzionków 

73,47 pkt. 73,47 pkt. 

12. 
 

Drukarnia Offsetowa PRYM 
T. Kowalczyk, M. Kowalczyk-Małas, M. Pawlik 

Ul. Mikołowska 31 
41-400 Mysłowice 

-------------------- ---------------- 

 

 

                                                                       mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

              


